BEGROTING 2022

Inkomsten

Giften en Donaties Particulier

Giften en Donaties Zakelijk

Subsidies

Overige inkomsten

Opbrengst georganiseerde activiteiten

Totaal Baten

M dh

6.000,00
12.000,00
4.000,00
300,00
250,00

22.550,00

BEGROTING 2022

Uitgaven

Administratiekosten
Representatiekosten

Reiskosten

Bankkosten en Verzekeringspremie
Onvoorziene kosten
Ondersteuning projecten Congo
Onderhoudskosten website

Totaal Lasten

€ 125,00
€ 190,00
€ 200,00
€ 310,00
€ 275,00
€ 21.000,00
€ 150,00

€ 22.250,00






